
 

ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

27.08.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про призначення відповідальних за охорону  

праці, безпеку життєдіяльності, пожежну безпеку 

в закладі, навчальних кабінетах 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про організацію роботи з 

охорони праці  учасників навчально-виховного  процесу в  установах і закладах освіти, та 

відповідно до Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти 

України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 15.08.2016  № 974,  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08 вересня 2016 р. за №1229/29359, з метою 

забезпечення дотримання безпеки життєдіяльності в школі усіма учасниками навчально-

виховного процесу, проведення інструктажів з ОП, безпеки життєдіяльності із педагогічними 

працівниками, учнями, технічним персоналом, а також для підтримання необхідного рівня 

пожежної безпеки у навчальному закладі,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за охорону праці, безпеку життєдіяльності по гімназії, у 

фізичному кабінеті вчителя фізики Хмелюк Г. В. 

2. Відповідальність за пожежну безпеку  закладу покласти на вчителя початкових класів 

ШтогринО. М.  

3. Призначити відповідальними за охорону праці, безпеку життєдіяльності пожежну безпеку  

-  у навчальних кабінетах — класних керівників; 

- у  бібліотеці – бібліотекаря Юркову Л. В. 

- у комп’ютерному класі – вчителя інформатики Крижову О. Ю. 

- у хімічному кабінеті -  вчителя хімії Хмелюк Ж. А. 

- на спортивному майданчику -  вчителя фізичної культури Починка О. М. 

- у  газовій  котельні -  старшого  кочегара  Урбана І.І. 

- на харчоблоці -  комірника Бабій Ж. І.  

4. Призначити відповідальним за утримання й експлуатацію технічних засобів 

протипожежного захисту (первинних засобів пожежогасіння) Штогрин О. М.  

5. Призначити відповідальним за протипожежний стан будівель і споруд, а також території  

закладу освіти Урбан Л. Ю. 

 

 

 

 

 

 



2 

6. Відповідальному за пожежну безпеку закладу освіти Штогрин О. М.: 

6.1.Встановити контроль за виконанням відповідальними особами обов’язків щодо 

забезпечення пожежної безпеки. 

6.2.Розмістити на видних місцях у кожному приміщенні  закладу схеми  евакуації  в  разі   

небезпеки. 

7.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                       Л. Ю.  Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                       Хмелюк Ж. А.                                         Дюг Т. В. 

                       Крижова О. Ю.                                       Починок О. М.  

                       Рубан  Н. В.                                             Безвух Т. В.          

                       Хмелюк Г. В.                                Конопада І. М. 

                       Тарашевська Л. С.                               Штогрин О. М.                    

                       Юркова Л. В.                                           Урбан І. І.      

                       Бабій Ж. І. 

 

 

 


